
Gesamtergebnis

Einzelzeitfahren 2014
TSV Crailsheim am 14.09.2014

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

1 1 16 Markus Westhäuser Persis Racing Team 1972 offene Klasse - Männer 28:50 22,00 45,78

2 2 30 Werner Ruf MTV Aalen 1969 offene Klasse - Männer 29:22 22,00 44,95

3 3 17 Gerd Mayr Persis Racing Team 1962 offene Klasse - Männer 30:00 22,00 44,00

4 4 5 Martin Rank Probst Racing 1972 offene Klasse - Männer 30:02 22,00 43,95

5 5 4 Norbert Stegmüller Probst Racing 1965 offene Klasse - Männer 30:09 22,00 43,78

6 6 42 Christian Dürr TV Ochsenfurt 1984 offene Klasse - Männer 30:30 22,00 43,28

7 7 11 Tim Fleckenstein TSV Crailsheim 1968 offene Klasse - Männer 30:39 22,00 43,07

8 8 18 Stephan Schiele Persis Racing Team 1975 offene Klasse - Männer 30:42 22,00 43,00

9 9 12 Jonas Lechner TSV Crailsheim 1970 offene Klasse - Männer 31:32 22,00 41,86

10 10 1 Markus Hofmann TSV Crailsheim 1972 offene Klasse - Männer 31:39 22,00 41,71

11 11 3 Jürgen Gehring TSV Oettingen 1983 offene Klasse - Männer 31:47 22,00 41,53

12 12 35 Thomas Salinger RSV Ostalb-Franken 1971 offene Klasse - Männer 32:12 22,00 40,99

13 1 14 Tobias Deroni Persis Racing Team 1995 Rennradklasse - Männer 32:18 22,00 40,87

14 13 26 Andreas Bidlingmaier TSV Crailsheim 1970 offene Klasse - Männer 33:15 22,00 39,70

15 14 34 Martin Ziegler TSV Crailsheim 1991 offene Klasse - Männer 33:39 22,00 39,23

16 1 33 Oliver Lenz TSV Crailsheim 1971 Rennradklasse - Senioren 2 33:48 22,00 39,05

17 2 29 Stefan Steiner High-Low Hohenlohe 1979 Rennradklasse - Männer 34:05 22,00 38,73

18 15 13 Matthias Gruber 1968 offene Klasse - Männer 34:06 22,00 38,71

19 1 2 Ulrike Hofmann TSV Crailsheim 1973 offene Klasse - Frauen 34:34 22,00 38,19

20 16 37 Paul Lechner TSV Oettingen 1966 offene Klasse - Männer 34:37 22,00 38,13

21 3 31 Andreas Knödler Persis Racing Team 1989 Rennradklasse - Männer 34:44 22,00 38,00

21 17 23 Tom Albig TSV Crailsheim 1966 offene Klasse - Männer 34:44 22,00 38,00

23 2 24 Franziska Lutz TSV Oettingen 1986 offene Klasse - Frauen 35:13 22,00 37,48

24 3 27 Sandra Rollbühler TSV Crailsheim 1970 offene Klasse - Frauen 35:22 22,00 37,32

25 4 38 Simone Lechner TSV Oettingen Frauen offene Klasse - Frauen 35:24 22,00 37,29

26 18 6 Luciano Ciocchi Probst Racing 1965 offene Klasse - Männer 35:29 22,00 37,20

27 4 10 Jürgen Müller 1974 Rennradklasse - Männer 35:37 22,00 37,06

28 1 22 Heinz Schuster Team Laura 1953 Rennradklasse - Senioren 4 35:48 22,00 36,87

29 5 44 Thorsten Utz Team Racesolution 1981 Rennradklasse - Männer 36:03 22,00 36,62

30 19 39 Thomas Wandl TSV Crailsheim 1967 offene Klasse - Männer 36:08 22,00 36,53

31 2 41 Richard Stribik TSV Crailsheim 1952 Rennradklasse - Senioren 4 36:16 22,00 36,40

32 2 9 Georg Düll 1972 Rennradklasse - Senioren 2 36:34 22,00 36,10

33 3 7 Maik Rose Probst Racing 1973 Rennradklasse - Senioren 2 37:03 22,00 35,63

34 6 28 Steffen Unger 1987 Rennradklasse - Männer 37:21 22,00 35,34

35 1 21 Georg Schmid Bike-Riders Remchingen 1963 Rennradklasse - Senioren 3 38:05 22,00 34,66

36 7 25 Jürgen Pfeiffer 1975 Rennradklasse - Männer 38:36 22,00 34,20

37 2 32 Herbert Holl TSV Crailsheim 1959 Rennradklasse - Senioren 3 38:37 22,00 34,18

38 3 19 Alfred Beuschlein Team Hohenlohe 1951 Rennradklasse - Senioren 4 38:52 22,00 33,96

39 1 8 Petra Bullinger TSV Crailsheim Frauen Rennradklasse - Frauen 39:36 22,00 33,33

40 3 43 Lothar Kampmann 1955 Rennradklasse - Senioren 3 40:48 22,00 32,35

41 20 40 Christian Haas TV Großwallstadt 1984 offene Klasse - Männer 41:22 22,00 31,91

42 4 36 Karl Klingebeil TSV Crailsheim 1948 Rennradklasse - Senioren 4 42:03 22,00 31,39

43 2 20 Rita Frank TSV Crailsheim 1951 Rennradklasse - Frauen 44:11 22,00 29,88

44 3 15 Gabi Trabbler Persis Racing Team Frauen Rennradklasse - Frauen 44:45 22,00 29,50



Ergebnis Einzelzeitfahren 2014

offene Klasse - Männer
TSV Crailsheim am 14.09.2014

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

1 1 16 Markus Westhäuser Persis Racing Team 1972 offene Klasse - Männer 28:50 22,00 45,78

2 2 30 Werner Ruf MTV Aalen 1969 offene Klasse - Männer 29:22 22,00 44,95

3 3 17 Gerd Mayr Persis Racing Team 1962 offene Klasse - Männer 30:00 22,00 44,00

4 4 5 Martin Rank Probst Racing 1972 offene Klasse - Männer 30:02 22,00 43,95

5 5 4 Norbert Stegmüller Probst Racing 1965 offene Klasse - Männer 30:09 22,00 43,78

6 6 42 Christian Dürr TV Ochsenfurt 1984 offene Klasse - Männer 30:30 22,00 43,28

7 7 11 Tim Fleckenstein TSV Crailsheim 1968 offene Klasse - Männer 30:39 22,00 43,07

8 8 18 Stephan Schiele Persis Racing Team 1975 offene Klasse - Männer 30:42 22,00 43,00

9 9 12 Jonas Lechner TSV Crailsheim 1970 offene Klasse - Männer 31:32 22,00 41,86

10 10 1 Markus Hofmann TSV Crailsheim 1972 offene Klasse - Männer 31:39 22,00 41,71

11 11 3 Jürgen Gehring TSV Oettingen 1983 offene Klasse - Männer 31:47 22,00 41,53

12 12 35 Thomas Salinger RSV Ostalb-Franken 1971 offene Klasse - Männer 32:12 22,00 40,99

14 13 26 Andreas Bidlingmaier TSV Crailsheim 1970 offene Klasse - Männer 33:15 22,00 39,70

15 14 34 Martin Ziegler TSV Crailsheim 1991 offene Klasse - Männer 33:39 22,00 39,23

18 15 13 Matthias Gruber 1968 offene Klasse - Männer 34:06 22,00 38,71

20 16 37 Paul Lechner TSV Oettingen 1966 offene Klasse - Männer 34:37 22,00 38,13

21 17 23 Tom Albig TSV Crailsheim 1966 offene Klasse - Männer 34:44 22,00 38,00

26 18 6 Luciano Ciocchi Probst Racing 1965 offene Klasse - Männer 35:29 22,00 37,20

30 19 39 Thomas Wandl TSV Crailsheim 1967 offene Klasse - Männer 36:08 22,00 36,53

41 20 40 Christian Haas TV Großwallstadt 1984 offene Klasse - Männer 41:22 22,00 31,91



Ergebnis Einzelzeitfahren 2014

offene Klasse - Frauen
TSV Crailsheim am 14.09.2014

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

19 1 2 Ulrike Hofmann TSV Crailsheim 1973 offene Klasse - Frauen 34:34 22,00 38,19

23 2 24 Franziska Lutz TSV Oettingen 1986 offene Klasse - Frauen 35:13 22,00 37,48

24 3 27 Sandra Rollbühler TSV Crailsheim 1970 offene Klasse - Frauen 35:22 22,00 37,32

25 4 38 Simone Lechner TSV Oettingen Frauen offene Klasse - Frauen 35:24 22,00 37,29



Ergebnis Einzelzeitfahren 2014

Rennradklasse Gesamtergebnis
TSV Crailsheim am 14.09.2014

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Rennradklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

13 1 14 Tobias Deroni Persis Racing Team 1995 Rennradklasse - Männer 32:18 22,00 40,87

16 2 33 Oliver Lenz TSV Crailsheim 1971 Rennradklasse - Senioren 2 33:48 22,00 39,05

17 3 29 Stefan Steiner High-Low Hohenlohe 1979 Rennradklasse - Männer 34:05 22,00 38,73

21 4 31 Andreas Knödler Persis Racing Team 1989 Rennradklasse - Männer 34:44 22,00 38,00

27 5 10 Jürgen Müller 1974 Rennradklasse - Männer 35:37 22,00 37,06

28 6 22 Heinz Schuster Team Laura 1953 Rennradklasse - Senioren 4 35:48 22,00 36,87

29 7 44 Thorsten Utz Team Racesolution 1981 Rennradklasse - Männer 36:03 22,00 36,62

31 8 41 Richard Stribik TSV Crailsheim 1952 Rennradklasse - Senioren 4 36:16 22,00 36,40

32 9 9 Georg Düll 1972 Rennradklasse - Senioren 2 36:34 22,00 36,10

33 10 7 Maik Rose Probst Racing 1973 Rennradklasse - Senioren 2 37:03 22,00 35,63

34 11 28 Steffen Unger 1987 Rennradklasse - Männer 37:21 22,00 35,34

35 12 21 Georg Schmid Bike-Riders Remchingen 1963 Rennradklasse - Senioren 3 38:05 22,00 34,66

36 13 25 Jürgen Pfeiffer 1975 Rennradklasse - Männer 38:36 22,00 34,20

37 14 32 Herbert Holl TSV Crailsheim 1959 Rennradklasse - Senioren 3 38:37 22,00 34,18

38 15 19 Alfred Beuschlein Team Hohenlohe 1951 Rennradklasse - Senioren 4 38:52 22,00 33,96

39 16 8 Petra Bullinger TSV Crailsheim Frauen Rennradklasse - Frauen 39:36 22,00 33,33

40 17 43 Lothar Kampmann 1955 Rennradklasse - Senioren 3 40:48 22,00 32,35

42 18 36 Karl Klingebeil TSV Crailsheim 1948 Rennradklasse - Senioren 4 42:03 22,00 31,39

43 19 20 Rita Frank TSV Crailsheim 1951 Rennradklasse - Frauen 44:11 22,00 29,88

44 20 15 Gabi Trabbler Persis Racing Team Frauen Rennradklasse - Frauen 44:45 22,00 29,50



Ergebnis Einzelzeitfahren 2014

Rennradklasse - Männer
TSV Crailsheim am 14.09.2014

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Rennradklasse

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

13 1 1 14 Tobias Deroni Persis Racing Team 1995 Rennradklasse - Männer 32:18 22,00 40,87

17 3 2 29 Stefan Steiner High-Low Hohenlohe 1979 Rennradklasse - Männer 34:05 22,00 38,73

21 4 3 31 Andreas Knödler Persis Racing Team 1989 Rennradklasse - Männer 34:44 22,00 38,00

27 5 4 10 Jürgen Müller 1974 Rennradklasse - Männer 35:37 22,00 37,06

29 7 5 44 Thorsten Utz Team Racesolution 1981 Rennradklasse - Männer 36:03 22,00 36,62

34 11 6 28 Steffen Unger 1987 Rennradklasse - Männer 37:21 22,00 35,34

36 13 7 25 Jürgen Pfeiffer 1975 Rennradklasse - Männer 38:36 22,00 34,20



Ergebnis Einzelzeitfahren 2014

Rennradklasse - Frauen
TSV Crailsheim am 14.09.2014

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Rennradklasse

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

39 16 1 8 Petra Bullinger TSV Crailsheim Frauen Rennradklasse - Frauen 39:36 22,00 33,33

43 19 2 20 Rita Frank TSV Crailsheim 1951 Rennradklasse - Frauen 44:11 22,00 29,88

44 20 3 15 Gabi Trabbler Persis Racing Team Frauen Rennradklasse - Frauen 44:45 22,00 29,50



Ergebnis Einzelzeitfahren 2014

Rennradklasse - Senioren 2
TSV Crailsheim am 14.09.2014

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Rennradklasse

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

16 2 1 33 Oliver Lenz TSV Crailsheim 1971 Rennradklasse - Senioren 2 33:48 22,00 39,05

32 9 2 9 Georg Düll 1972 Rennradklasse - Senioren 2 36:34 22,00 36,10

33 10 3 7 Maik Rose Probst Racing 1973 Rennradklasse - Senioren 2 37:03 22,00 35,63



Ergebnis Einzelzeitfahren 2014

Rennradklasse - Senioren 3
TSV Crailsheim am 14.09.2014

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Rennradklasse

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

35 12 1 21 Georg Schmid Bike-Riders Remchingen 1963 Rennradklasse - Senioren 3 38:05 22,00 34,66

37 14 2 32 Herbert Holl TSV Crailsheim 1959 Rennradklasse - Senioren 3 38:37 22,00 34,18

40 17 3 43 Lothar Kampmann 1955 Rennradklasse - Senioren 3 40:48 22,00 32,35



Ergebnis Einzelzeitfahren 2014

Rennradklasse - Senioren 4
TSV Crailsheim am 14.09.2014

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Rennradklasse

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

28 6 1 22 Heinz Schuster Team Laura 1953 Rennradklasse - Senioren 4 35:48 22,00 36,87

31 8 2 41 Richard Stribik TSV Crailsheim 1952 Rennradklasse - Senioren 4 36:16 22,00 36,40

38 15 3 19 Alfred Beuschlein Team Hohenlohe 1951 Rennradklasse - Senioren 4 38:52 22,00 33,96

42 18 4 36 Karl Klingebeil TSV Crailsheim 1948 Rennradklasse - Senioren 4 42:03 22,00 31,39


